РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «28» апреля 2022 года                                                                               №07-р
г. Светлогорск

О внесении изменений в план работы
Контрольно - счетной комиссии  муниципального образования
«Светлогорский городской округ» на 2022 год
Руководствуясь п.7 ст.4 Положения «О Контрольно - счетной комиссии  муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.12.2021 №89:

1. Внести изменение в план работы Контрольно - счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» на  2022 год, п.4.2 изложив в следующей редакции:
- 4.2 Контрольные мероприятия «Аудит эффективности реализации муниципальной программы «Программа конкретных дел» за период 2021 год, 6 месяцев текущего 2022 года (с элементами аудита в сфере закупок»).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» М.Л. Широкову.
3. Опубликовать план работы Контрольно-счетной комиссии в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

Контрольно-счетной комиссии

                                 М.Л. Широкова